令和５年 11月 15日

道徳教育研究大会にご参加の皆様

                    京都府中学校教育研究大会道徳研究部会事務局

このたびは、令和５年度京都府中学校教育研究会道徳教育研究大会へのご参加、誠にあり

がとうございます。

大会当日の注意点については下記の通りです。ご確認をよろしくお願いいたします。

記

１．新型コロナウイルス感染症予防対策にご協力ください。また、大会前１週間において、

発熱・風邪症状等体調不良の場合は、参加を控えていただきますようお願いします。

２．大会資料につきましては、京都府中学校教育研究会 HP

(https://www.kyoto-be.ne.jp/fuchuken/cms/)よりダウン

ロードいただけます。当日までに印刷いただき、ご持参ください。

３．公開授業につきましては、参観学級の指定はございません。複数の学級を参観いただく

ことも可能ですが、公開授業への支障のないようご配慮をお願いいたします。

４．実践交流につきましては、ワールドカフェ形式となっております。A～Ｆの６地域のうち

２地域を選択し、ご参加ください。（１５分×２回）なお、参加人数に大きな偏りがある

場合は他方にまわっていただくこともありますので、ご了承ください。

５．大会当日につきましては、上靴、下足袋の持参にご協力をお願いいたします。

６．大会に関するお問い合わせ先につきましては、以下の通りです。

(1)  大会前日まで

   【大会事務局】 舞鶴市立城南中学校 校長  福本  浩介

〒624-0823  京都府舞鶴市字京田 30番地   電話 0773-75-0137

(2)  大 会 当 日

   【大 会 会 場】 舞鶴市立和田中学校 教頭 金子 かおり

〒625-0085 京都府舞鶴市和田 640番地の 4    電話 0773-62-0507

※大会会場周辺は道が狭い箇所もございます。お気を付けてお越しください。

https://www.kyoto-be.ne.jp/fuchuken/cms/